
 

 

Quickguide til www.seelen-care.dk 

Så nemt er det at handle online 

Alle kan handle online 

Alle kan handle online på www.seelen-care.dk og betale kontant med kreditkort. 

Fordelskunder får bonus og kredit 
Alle læger og speciallæger (og andre erhvervskunder) kan blive fordelskunde hos Seelen Care. 
Som fordelskunde får du: 

1. Brugernavn og adgangskode til www.seelen-care.dk 
2. Bonus for hver 1.000 kr. (ekskl. moms) til køb hos Hermansens Delikater. 
3. Faktura med kredit. 

 
Alle med log ind er fordelskunder 

Har du log ind til webshoppen er du automatisk fordelskunde og skal ikke oprette dig igen.    

Er du ny bruger? 
Er du ny bruger, bestiller du brugernavn og password ved at udfylde formularen, som du finder 
under fanen: Bliv fordelskunde  

 

 

Log in og se dine egne priser 

Når du logger ind med brugernavn og adgangskode, kan du se:  

1. Dine personlige kontaktpersoner. 
2. Dine personlige priser – alle priser er fratrukket evt. rabat. 
3. Din personlige genbestillingsliste. 
4. Din positivliste over gratis sygesikringsvarer. 

Du kan logge dig ind uanset hvor du er på hjemmesiden – og uden at 

forlade det sted, hvor du befinder dig.  

 



 

Personlige priser 
Efter log ind er alle priser du ser i webshoppen dine personlige priser fratrukket evt. rabat. 

Genbestillingslisten er genvej til bestilling 
Ønsker du at bestille varer, som du allerede har bestilt tidligere, kan du bestille direkte fra din 
genbestillingsliste, som du finder nederst til venstre efter log ind. Du kan sortere listen efter 
varenr. eller varenavn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Du kan lægge tidligere bestilte varer direkte i indkøbskurven fra genbestillingslisten. Du kan 
også klikke på varen for at få flere oplysninger. 

 

 

 

Vil du fjerne en vare fra din genbestillingsliste, skal du blot trykke 
på det lille blå kryds.Når du har handlet fra genbestillingslisten, 
kan du frit bevæge dig rundt og finde andre varer. 

Quickbestilling er endnu en genvej 

Kender du et quickbestillings-nummer (varenummer) f.eks. fra 
vores brochurer, kan du gå direkte til Quickbestilling på forsiden. 

 
 
 
 
 
 
 

Når du bestiller via Quick bestillingen, kommer alle varer direkte over i din indkøbskurv.  



Når du har handlet fra Quick bestillingen, kan du frit bevæge dig rundt i webshoppen og finde 
andre varer til kurven. 

Find de varer, du har brug for 

Du har adgang til alle varer fra produktlisten til venstre. Klik dig 
frem, til de varer, du ønsker at vide mere om. 

Du kan også søge efter en bestemt vare i søgefeltet, der altid er 
øverst til venstre på alle sider. 

 

 

 

Finder du ikke det, som du søger, så tjek, at du har stavet navnet 
rigtigt. Har du søgt efter ”Blodtryksmålere” (flertal) uden at finde  
produktet, så prøv med ”Blodtryksmåler” (ental) eller slet og ret  
”Blodtryk”. 

Søger du efter et bestemt varenummer så husk punktum: F.eks. 54.016.022 

Tilføj produkter til din genbestillingsliste 

Når du køber en vare, bliver den automatisk tilføjet din genbestillingsliste. (Opdateringen sker 
hver midnat). Finder du en vare, som du ikke vil købe denne gang – men måske en anden 
gang – kan du tilføje den til genbestillingslisten. (Du køber ikke varen i dag). 

  

 

 

  
  
Er du ved et produkt med flere varianter, tilføjer du produkter til genbestillingslisten her: 

 

 

 

 

Er varen på lager? 

Ved alle varer står der, om de er på lager. Du kan møde tre lagerbetegnelser: 

� På lager  Varen er på lager, og vi sender den straks. 

� På vej Varen er på vej til lager, og vi sender den som restordre, så snart 
det er muligt. 

� Bestilling Vi bestiller varen særskilt til dig. Det betyder, at den ikke kan 
returneres (med mindre der er fejl på varen). 



Sådan bestiller du  

Når du er færdig med at lægge varer i kurven – fra genbestillingslisten, Quick-bestillingen 
og/eller direkte fra produktet går du direkte til indkøbskurven.  

Du kommer til indkøbskurven enten fra varen eller øverst til højre i webshoppen: 

Følg betalingen trin for trin. Der er god vejledning på skærmen. 

 

Sådan bruger du din bonus 

Hver gang du køber online for 1.000 kr. 
optjener du bonus til køb af lækkerier på 
www.hermansensdelikater.dk. Du kan se din 
optjente bonus nederst til venstre. Når du 
vil bruge din bonus trykker du ”Udskriv 
gavekort”. 

Gavekortet er et nummer,  
som du skal bruge under bestillingen  
på www.hermansensdelikater.dk. Her vælger 
du ”Benyt gavekort”. Herefter fremkommer et  
felt, hvor du skal indsætte koden, du fik tildelt.  

Du skal bruge din bonus senest to år efter, den er optjent. 
 

Udskriv dit eget katalog 

Har du brug for et overblik over forskellige varegrupper hos 
Seelen Care, kan du nemt og hurtigt udskive dit eget katalog. 
Hver gang du ser ikonet Download som PDF katalog,  
kan du udskrive et katalog over samtlige produkter, der findes 
under den kategori, hvor du befinder dig. Kataloget viser dine 
priser. 

 

Du kan f.eks. udskrive kataloger over alle kategorier i 
navigationen til venstre. 
  

Har du spørgsmål 

 
Har du spørgsmål til webshoppen kan du få hjælp hos Seelen Care på  
tlf. 9742 2299. Vi er altid klar til at hjælpe dig. 

 


